ДОГОВОР №

на участие в VII Общероссийском конкурсе учебных изданий для высших учебных заведений «Университетская книга 2015»

г. Москва

 «
» ___________ 2015 г.

ООО «ИД Университетская Книга», в лице Генерального директора Бейлиной Елены Николаевны, действующей на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Организатор», с одной стороны, и
______________________(ФИО автора; в случае коллектива авторов, указать титульного редактора имеющего право подписать настоящий договор),  действующий от своего имени, в дальнейшем именуемый «Номинант» с другой стороны, далее по тексту именуемые «Стороны», заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1.
Организатор:

1.1.1 организует подготовку и проведение VII Общероссийского конкурса учебных изданий для высших учебных заведений  «Университетская книга 2015».
1.2.
Номинант:

1.2.1 обязуется оплатить услуги  за участие в конкурсе, НДС не облагается (применяется упрощенная система налогообложения), предоставить конкурсный образец (образцы), сопутствующую документацию.

	№ п/п
	Наименование (назначение платежа)
	Цена  в рублях.

	1
	Оплата услуг за участие в VII Общероссийском конкурсе  «Университетская книга-2015»
	 500 (пятьсот) руб.00 коп., за 1 (одно) наименование произведения участвующего в конкурсе. Количество наименований книг не более 20.

	Всего по договору:
	 _______ (НДС не облагается)

1.3. Контактное лицо от Номинанта, ответственное за исполнение договора: _______________, телефон/факс ___________, E-mail: _________________.
1.4. Контактные лица от Организатора, ответственные за исполнение договора:

Филипенко Снежана Алексеевна, должность: юрист конкурса,

телефон 8 (903) 780-00-08, E-mail: fil.snejana@yandex.ru
Сковородина Ирина Сергеевна, должность: координатор конкурса,
телефон 8 (926) 276-47-73, E-mail: skovorodina65@yandex.ru
1.5. Срок проведения конкурса с 15 января 2015 г. по 15 сентября 2015 г.

2. ПОРЯДОК ПРОВЕДЕНИЯ КОНКУРСА И ОПЛАТЫ
2.1.  Предоставление конкурсных образцов осуществляется на основании заявки. Порядок заполнения и подачи заявки, условия участия Номинанта и регламент проведения конкурса установлены в Положении о конкурсе.
2.2.  Номинант обязуется оплатить услуги за участие в конкурсе по реквизитам Организатора указанным в настоящем Договоре в полном объеме в течение 10 рабочих дней. Стороны обязаны подписать  Акт выполненных работ. В случае отказа Номинанта от участия в конкурсе, сумма оплаченных услуг не возвращается. Счет, физическому лицу, Организатор не выставляет.
2.3.  Номинант обязуется после оплаты организационного целевого взноса конкурсные издания и сопроводительные материалы направить до 15 мая 2015 г. по адресу: 107045, г. Москва, ул. Садовая-Спасская, д.6. Московский государственный университет печати имени Ивана Федорова (МГУП), институт издательского дела и журналистики (ИИДиЖ), кафедра издательского дела и книговедения (ИДИК). Конкурс «Университетская книга-2015».
2.4.  Стоимость Договора является фиксированной в течение всего срока действия настоящего Договора.

3. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ
3.1.  После подписания данного Договора Номинант обязуется соблюдать Положение о конкурсе, а также нормы действующего законодательства Российской Федерации. Все изменения и дополнения к условиям, указанным в Договоре, должны быть утверждены Организатором в письменном виде.
3.2.  За неисполнение или ненадлежащее исполнение условий договора Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством. Организатор не несет ответственность за потери, связанные с отменой, отсрочкой, сокращением программы конкурса по причинам, от него не зависящим.

3.3.  Номинант несет полную ответственность за соблюдение авторских прав при изготовлении и предоставлении на конкурс конкурсных образцов.

Организатор освобождается от ответственности за несоблюдение номинантом авторских прав третьих лиц и не участвует в спорах, в том числе судебных, по этому вопросу.
4. Срок действия Договора

4.1. Договор вступает в силу с момента его заключения и действует до 15 сентября 2015 г.

5. Адреса и реквизиты Сторон:

	Организатор
	Номинант

	ООО «ИД Университетская Книга»
	Ф.И.О.  полностью

	Юридический адрес: 111123, г. Москва,  шоссе Энтузиастов, д. 56,стр. 32

Почтовый адрес для корреспонденции (документы: договор, акт): 109462, г.  Москва, Волжский бульвар 25, корп. 1, кв. 12

Кому: Сковородиной И.С. (до востребования).
	Домашний адрес с индексом (для корреспонденции)

	ИНН 7720673482, КПП 772001001
р/с 40702810030670171701 в  ПАО "Промсвязьбанк" г. Москва,

к/с 30101810400000000555, БИК 044525555 ОКПО 64466658 ОКОГУ 49013 ОКВЭД 21.1

ОКАТО 45263583000 ОКФС 16, ОКОПФ 65 ОГРН 1097746782539

	Паспортные данные:

серия и номер:
кем и когда выдан:
код подразделения:
Дата и место рождения:
Регистрации по месту жительства:

Страховое свидетельство государственного пенсионного страхования: №

	Контактные телефоны:
Координатор: Сковородина И.С.: 8 (926) 276-47-73, E-mail: skovorodina65@yandex.ru
Юрист: Филипенко С. А.: 8 (903) 780-00-08, E-mail: fil.snejana@yandex.ru
	Контактные телефоны:
Mail:

	Подписи Сторон:

	Генеральный директор:
	ФИО

	_____________/Е.Н. Бейлина/
	__________________ /_______________/

	М. П.

АКТ

сдачи-приемки оказанных услуг

по Договору № __________ от ____________2015 г.

г. Москва

от ____________ 2015г.

ООО «ИД Университетская Книга», в лице Генерального директора Бейлиной Елены Николаевны, действующей на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Организатор», с одной стороны, и

______________________(ФИО автора; в случае коллектива авторов, указать титульного редактора),  действующий от своего имени,  в дальнейшем именуемый «Номинант» с другой стороны, далее по тексту именуемые «Стороны», составили Акт о ходе выполнения Договора № _____от «____» __________ 2015 г.

1. Организатором оказаны услуги в полном объеме, удовлетворяющем Стороны по качеству исполнения. Стороны претензий друг к другу не имеют.

2.   Настоящий АКТ составлен в двух экземплярах для каждой из Сторон

	Организатор
	Номинант

	ООО «ИД Университетская Книга»
	ФИО

	Подписи сторон

	Генеральный директор

	_____________/Е.Н. Бейлина/
	______________ /_____________/

	М. П.

Приложение 1 к договору № ______________  от «_____» ____________ 2015 года

Список изданий, представляемых на VII Общероссийский

конкурс «Университетская книга–2015»

	№
	Название произведения
	Автор (авторы)
	Год издания
	Вид издания
	ISBN
	Объем в уч.-изд.л.)
	Форма: указать -печатная/

Электронная/url
	Прило-жение (СD) (есть, нет)
	Предлагаемая номинация

	1

	2

	Номинант (ФИО):

	____________________ /_______________/

Приложение № 2 (для физических лиц)

Заявка на участие в VII Общероссийском конкурсе изданий для высших учебных заведений «Университетская книга - 2015»

	Фамилия, имя, отчество участника подписавшего договор

	Название представляемой к конкурсу работы

	ВНИМАНИЕ:  информация для грамот и сертификата:
Автор (авторы)

	Год издания

	Вид издания

	ISBN

	Объем в уч.-изд.л.

	Форма

	Название номинации

	Город

	Организация (место работы, учебы), фактический адрес, контактные телефоны.

	Должность

	Ученая степень, ученое звание

	Контактный телефон

	E-mail

	Почтовый адрес

	Паспортные данные; Страховое свидетельство государственного пенсионного страхования: №